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Ved Sporsløjfen 10, 2 
2100 København Ø. 

Tlf.: 3927 7144           FAX.: 3927 7244 
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KKBBUU  IINNFFOORRMMEERREERR  
   

BBøørrnneekkaalleennddeerreenn  22001100…… 

 

I dette nyhedsbrev kan du læse om KBUs børneaktiviteter i 
2010 – samt hvor og hvornår de enkelte aktiviteter 
afholdes. 
 

 

BBøørrnneettuurrnneerriinnggeenn  22001100 
 

Turneringsstart forår:    Uge 17    Turnering slut: Uge 25 

 

Turneringsstart efterår: Uge 34    Turnering slut: Uge 41 

 

Tilmeldingsperioder 
  

Fastelavnsstævne:          18. januar til 7. februar 2010 
Bakkens Fodboldfestival: 18. januar til 7. februar 2010 
Holdtilmelding 3:             8. februar til 7. marts 2010 
Børneturnering efterår:   10. maj til 31. maj 2010 
 
 
 
 
 

KKBBUUss  FFAASSTTEELLAAVVNNSSSSTTÆÆVVNNEE  
””SSppaarrkkee  kkaatttteenn  aaff  ttøønnddeenn””  
MMaannddaagg  ddeenn  1155..  ffeebbrruuaarr..  

 
 

Som en hel ny tradition vil KBU indføre et årligt indendørsstævne, hvor fastelavnstemaet er 
gennemgående. 
 
I 2010 vil KBU i samarbejde med HB afholde et Fastelavnsstævne, hvor de deltagende fodboldspillere både 
skal spille fodbold og ”sparke katten af tønden”. 
Stævnet afholdes i Svanemøllehallen mandag den 15. februar 2010 i tidsrummet fra kl. 17:00 – 20:00 
for årgangsgrupperne: U6, U7 & U8 drenge samt U7 pige. Deltagergebyret pr. hold vil være kr. 25,-. 
 
Der vil blive spillet 3x3 fodboldkampe i puljer af 4 hold, så alle hold er garanteret mindst 3 kampe og når 
kampene er spillet, vil alle deltagerne ”sparke katten af tønden” indtil der er fundet enten kattekonger eller 
dronninger. 
  

Tilmeldingen foretages via KlubOffice og der er åbnet for tilmelding i perioden fra den 18. januar til 7. 
februar 2010. 
  



   

  

BBAAKKKKEENNSS  FFOODDBBOOLLDD  FFEESSTTIIVVAALL  
””DDeerr  eerr  nnooggeett  oomm  ssnnaakkkkeenn……””  

LLøørrddaagg  oogg  ssøønnddaagg  ddeenn  2299..  &&  3300..  mmaajj..  
((UUddaarrbbeejjddeett  ii  ssaammaarrbbeejjddee  mmeedd  SSBBUU))  

 

 

 

Om formiddagen kæmpes der på fodboldbanerne i hhv. 5x5 
og 7x7 i de aldersgrupper hvor disse spilleformer udøves  - 
alle hold spiller i 5-holds puljer og er garanteret fire kampe. 
  
Når alle har spillet deres kampe, så går turen til Bakken 
sammen med kammerater, familie og venner. 
  
På Bakken får alle spillere overrakt deres flotte medaljer og 
et turbånd, som giver fri adgang til alle Bakkens forlystelser 
resten af dagen 
 

Om lørdagen spiller U9 piger & U9/U10 drenge og om 
søndagen er det U11 piger & U11/U12 drenge 

 
Begrænset deltagerantal 
Der vil være et begrænset antal pladser og derfor vil den enkelte klub kun kunne tilmelde et hold i hver af 
de deltagende årgange/grupper. 
Tilmeldingen foretages via KlubOffice og der er åbnet for tilmelding i perioden fra mandag den 18. januar 
til og 7. februar 2010. 
 
Sociale relationer styrkes med godt humør 
Med Bakkens Fodbold Festival er der også sat øget fokus på den sociale dimension omkring børnefodbolden. 
Forældreopbakning og engagement har altid været et væsentligt element i børne- og ungdomsarbejdet i 
klubberne og med Bakkens Fodbold Festival kan vi nu tilbyde et arrangement, som på alle måder byder på 
optimale rammer for en dag, hvor også forældre, søskende og andre ledsagere bliver en del af 
arrangementet. 
 
Masser er underholdning og aktiviteter 
Lige ved Bakkens indgang etableres et fodbold-picnic-område, ”Grønsværen”, hvor der vil være mulighed 
for at spille fodbold på et par mindre baner med bander, ligesom der vil være mulighed for at teste sine 
jongleringsevner i ”telefonboksen”. 
På Bakkens Friluftsscene vil der være underholdning i form af ”Veras Fodboldakademi” (Vera er kendt af de 
fleste børn fra TV´s børneprogram ”Rutsj”). Og på Bakkens fodboldbane kan du afprøve dit topscorer-talent 
– alle som scorer på alle sine forsøg deltager i lodtrækningen om flotte præmier. 
Arrangementet får naturligvis også besøg af nogle af Superligaens stjerner, som stiller op til 
autografskrivning og foto-seance. 
 
Tilmeldingen til Bakkens Fodbold Festival er åben i Kluboffice 
Når du tilmelder dit hold til Bakkens Fodbold Festival via Kluboffice, får du: 

     Deltagelse i sæsonens største og sjoveste fodboldbegivenhed – med fire kampe til alle hold… 
     10 flotte medaljer… 
     10 turbånd som giver fri adgang til alle Bakkens forlystelser… 
     Fodboldaktiviteter og –underholdning på Bakken… 

Tilmelding til Bakkens Fodbold Festival koster kun 495 kr. pr. hold. 
(Hele pakken har en værdi på over 3.000 kr. pr. hold) 

OBS. Også specialpriser på Bakkens turbånd for forældre, søskende og andre ledsagere som 
købes på selve dagen i værtsklubber.  
 
 
Fakta om Bakken:  
Københavns smukkeste natur 
Bakken ligger placeret midt i Københavnsområdets smukkeste natur – Dyrehaven. Her har du intet mindre 
end 1.100 hektar til at finde en egnet solfyldt plet til at brede picnictæppet ud på. Bakken har flere kørende 
forlystelser end nogen anden forlystelsespark i hele landet, så der bliver rigeligt at forlyste sig med for alle 
aldersgrupper. 
   
 

 

En hel dag for hele familien – med masser af fodbold og sjov. Det er sådan det skal være… 



   

  

  

  
LLøørrddaagg  ddeenn..  55  jjuunnii  

SSøønnddaagg  ddeenn  1199..  sseepptteemmbbeerr  
 
KBU søger værtsklubber til afvikling af Jyske 3-bold 2010.  
 
KBUs terminer for afholdelse af Jyske 3-bold er hhv. Grundlovsdag lørdag den 5. juni, samt søndag den 
19. september 2010. 
KBUs Børnegruppe vil herefter vælge de to klubber som skal være vært for afviklingen af disse to stævner. 
 
Interesserede klubber kan meddele deres ønske om værtskab senest fredag den 28. januar 2010 til: 
hubf@kbu.dbu.dk  
  
  
  
  

KKBBUUSS  JJUULLEESSTTÆÆVVNNEE  22001100  
””NNiisssseessttæævvnneett””  

SSøønnddaagg  ddeenn  1122..  ddeecceemmbbeerr  
 

Efter det store og hyggelige julemandsstævne, som blev 
afholdt i ClubDanmark Hallen i december 2009, er det 
besluttet at gentage succesen i 2010. 
  
Derfor vil der igen blive afholdt Julemandsstævne i ClubDanmark 
hallen søndag den 12. december. 
  
Her skal spillerne igen spille fodboldkampe i nissedragter og både 
hilse og lege med julemanden – som helt sikkert kommer og hygger 
med alle spillerne og deres familier. 
 
Der vil blive åbnet for tilmelding primo november måned 2010. 

 

 
 

 
Nissestævnet er for spillere i aldersgrupperne U6, U7 & U8 drenge samt U7 & U8 piger. 

 
 

 

I 2009 deltog over 350 spillere og næsten lige så mange 
forældre og familiemedlemmer. 
 
Alle de deltagende spillere fik udleveret en nissedragt, 
som de spillede alle deres kampe i, til stor glæde for dem 
selv og de medrejsende familiemedlemmer. 
 
Da halvdelen af stævnet var gennemført kom 
julemanden og besøgte stævnet og det var noget der 
skabte en fantastisk glæde og en masse hygge – og 
minsandten om han ikke også havde julegaver med…  

 
 

 
 

Med venlig hilsen 
 

Københavns Boldspil-Union 

 
 et mål foran… 

 

 


